

DODATEK č. 2 ke SMLouvě o dílo č. OI-IP/SOD/002093/2017/Rot
na provedení díla
„Svatý Kopeček – oprava opěrné zdi a schodů u hospice“

Číslo dodatku zhotovitele: 2 k SOD č. 17030824	Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/002093/2017/Rot	Org: provoz
---	--	-------------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora

tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu

- technický dozor stavebníka (občasný TDS):

Ing. Miloš Skácel, odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 716, milos.skacel@olomouc.eu

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx

číslo výdajového účtu: xxxxxxxxxxxxxx

2. Zhotovitel: **IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.**
Albertova 229/21, 779 00 Olomouc
IČ: 25869523
DIČ: CZ25869523

Obchodní rejstřík: Vedený Krajským soudem v Ostravě
pod sp. zn. B/2419
ID datové schránky: wvcehcj

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

Ing. Petr Buchta, předseda představenstva

tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

- kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Hynek Schilberger

tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.:

xxxxxxxxxxxxx, autorizace dopravní stavby, specializace nekolejová doprava

tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):

xxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx

Výše uvedená smlouva o dílo č. objednatele OI-IP/SOD/002093/2017/Rot, č. zhotovitele 17030824 ze dne 25. 8. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2017 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněprací) a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 1 a 2, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně celkové ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle SoD	Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Méněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
	Stavební objekty						
SO 01	Opěrná zeď	1 998 804,00	-34 542,08	č. 1	241 799,70	č. 1 a 2	2 206 061,62
	Vedlejší a ostatní náklady						
VON 02	Vedlejší a ostatní náklady	246 500,00					246 500,00
		2 245 304,00	-34 542,08		241 799,70		2 452 561,62

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy č. 1 a 2.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1 a 2.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne:

V Olomouci, dne:

Objednatel	Zhotovitel
..... Mgr. Filip Žáček náměstek primátora statutární město Olomouc	 Ing. Petr Buchta předseda představenstva IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sv. Kopeček - oprava opěrné zdi
Bourání skryté kamenní zdi
ZL 01

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem	Cenová soustava	Porovnávací cena
V01 Méněpráce							-34 542,08	0,000	0,000		
1	R	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 zdi - objem skryté zdi -20,7*((1,85+2,09)/2)*((0,6+0,9)/2) -(17,1+9,3)*((1,81+0,95)/2)*((0,6+0,9)/2)	m3	-57,908	55,00	-3 184,94	0,000	0,000		55,00
Přeb_zemina Součet					-57,908						
2	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 vodorovné přemístění přebytečné zeminy na skládku Přeb_zemina	m3	-57,908	249,00	-14 419,09	0,000	0,000		249,00
Součet					-57,908						
3	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Další odvoz 5 km Přeb_zemina*5	m3	-289,540	13,50	-3 908,79	0,000	0,000		13,50
4	R	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 Přeb_zemina	m3	-57,908	45,00	-2 605,86	0,000	0,000		45,00
5	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Přeb_zemina*1,8	t	-104,234	100,00	-10 423,40	0,000	0,000		100,00
V02 Vícepráce							129 631,73	0,000	127,398		
HSV Práce a dodávky HSV							129 631,73	0,000	127,398		
1 Zemní práce							0,00	0,000	0,000		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							87 929,24	0,000	127,398		
6	013	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem Objem skryté opěrné zdi Přeb_zemina*(-1)	m3	57,908	1 518,43	87 929,24	0,000	127,398	CS ÚRS 2017 02	1 520,00
Kamenná_ze d Součet					57,908						
99 Přesuny hmot a sutí							41 702,49	0,000	0,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem	Cenová soustava	Porovnávací cena
7	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) odvoz betonu a části zdiva z kamene 57,908*2,2 "Přepočtené koeficientem množství" Součet	t	127,398	100,00	12 739,80	0,000	0,000		100,00
8	R	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	127,398	37,10	4 726,47	0,000	0,000		37,10
9	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1 528,778	11,27	17 229,33	0,000	0,000	CS ÚRS 2017 02	11,30
10	R	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	127,398	55,00	7 006,89	0,000	0,000		55,00
Celkem							95 089,65	0,000	127,398		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sv. Kopeček - oprava opěrné zdi
Zvýšený objem kubatury kamenného zdiva
ZL 02

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem	Cenová soustava	Porovnávací cena
HSV			Práce a dodávky HSV				112 167,97	1,285	0,000		
3			Svislé a kompletní konstrukce				112 167,97	1,285	0,000		
1	R	327221131	Zdění nadzákladového obkladního zdiva řádkového hrubého nebo čistého i m3 svisle provázaného		15,563	7 200,00	112 053,60	1,285	0,000	CS ÚRS 2011 01	7 200,00
			navýšení objemu obkladu čelní strany opěrné zdi								
			opěrná zeď část 1 výkres 08								
			1,65*0,2*10,37		3,422						
			opěrná zeď část 2 výkres 09								
			1,65*0,2*10,37		3,422						
			opěrná zeď část 3 výkres 10								
			1,77*0,2*13,25		4,691						
			opěrná zeď část 4 výkres 11								
			1,52*0,2*13,25		4,028						
			Součet		15,563						
2	R	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo t monolitické v do 20 m		1,285	89,00	114,37	0,000	0,000		89,00
Celkem							112 167,97	1,285	0,000		